երեխայի միջև տեսակցության իրականացմանը խոչընդոտելու համար որևէ անձ չի 
դատապարտվել։ Գործերը կարճվել են վաղեմության ժամկետներն անցած լինելու հիմքով։ 

→ ՀՀ քրեական օրենսգրքի 508-րդ հոդվածի 1-ին մասով մեղադրանքներով դատաքննությունները 

ավարտվել են՝ 

48 

նշանակվել է տուգանք՝ 340.000 (երեք հարյուր քառասուն հազար) ՀՀ դրամի չափով 

(թույլատրվել է նշանակված տուգանքը մաս առ մաս վճարել 1(մեկ) տարվա ընթացքում), մեկ 

այլ գործով՝ տուգանք նվազագույն աշխատավարձի չորսհարյուրապատիկի /400.000 ՀՀ դրամի/ 

չափով և վճարելու համար սահմանել 10 ամիս ժամկետ՝ յուրաքանչյուր ամսում 40.000 ՀՀ դրամ